
 
 

ZARZĄDZENIE NR 269/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 5 marca 2010 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przerw w pracy Przedszkola Miejskiego Nr 3  

w Białogardzie w roku szkolnym 2009/2010 
 
 Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 pkt 2 Ramowego statutu publicznego przedszkola 
stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. 
Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. W  zarządzeniu Nr 229/09 Burmistrza Miasta Białogard z  dnia 8 września 2009 r.  
w sprawie przerw w pracy Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Białogardzie w roku szkolnym 
2009/2010 w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
             

„2) w dniach od 1 do 31 sierpnia 2010 r.”. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 
sierpnia 2010 r. 
 


